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NIMITYKSIÄ: 
PILKINGTON AUTOMOTIVE FINLAND OY/ NSG GROUP 
 
Tekniikan lisensiaatti Johanna Kuusela on nimitetty NSG Groupin Norjan, Ruotsin ja 
Tanskan toimintojen henkilöstöpäälliköksi. Kuusela jatkaa myös nykyisessä tehtävässään 
Pilkington Automotive Finland Oy:n henkilöstöpäällikkönä asemapaikkanaan konsernin 
Ylöjärven tehdas. Hän raportoi NSG Groupin Euroopan henkilöstöjohtajalle. Pilkington 
Automotive on osa NSG Groupia. 
 
KTM Jari Myllyperkiö on nimitetty NSG Groupin globaaliksi Key Account Manageriksi off 
road- ja bussisektoreilla sekä Suomen Automotive OE-liiketoiminnan maajohtajaksi. 
Hänen asemapaikkanaan on konsernin Laitilan tehdas ja hän raportoi NSG Groupin 
globaalille liiketoiminnan kehittämis- ja suunnittelujohtajalle. Myllyperkiö on ollut 
Pilkingtonin palveluksessa 16 vuotta ja viimeksi toiminut Global Sector Managerina Off 
road –liiketoiminnassa. 
 
 
Pilkington Automotive Finland Oy 
Pilkington Automotive Finland Oy on osa NSG Groupia, joka on yksi maailman johtavista 
lasin ja lasituotteiden valmistajista. Pilkingtonin brändin alla NSG Group valmistaa 
lasituotteita ja -ratkaisuja kaikille maailman johtaville ajoneuvovalmistajille, 
rakennusteollisuudelle sekä teknisille markkinoille. NSG Groupilla on tuotantolaitoksia 29 
maassa ja myyntiä yli 130 maassa. 
 
Pilkington Automotive Finland Oy:llä on ajoneuvolasitehtaat Tampereella, Laitilassa ja 
Ylöjärvellä. Suomessa Pilkington Automotive Finland Oy:n alle kuuluvat myös Nivalassa ja 
Forssassa eristyslaseja rakennusteollisuudelle valmistavat tehtaat. Lisäksi Espoossa toimii 
varaosalasien tukkuliike ja Laitilassa laivojen vaativia lasituksia toimittava yksikkö 
Pilkington Marine sekä Lahdessa toimintansa pysäyttänyt Lahden Lasitehdas Oy. Suomen 
toimintojen liikevaihto oli edellisellä tilikaudella 150 milj. euroa ja henkilöstön määrä n. 
1000. 
 
Pilkington Automotiven Ylöjärven tehdas valmistaa autoteollisuudelle laminoituja 
tuulilaseja henkilö- ja kuorma-autoihin. Tehtaan tuotannosta 97 % menee vientiin. 
Tehdas työllistää tällä hetkellä noin 330 henkilöä. 
Pilkington Automotiven Tampereen tehdas valmistaa karkaistuja laseja 
ajoneuvoteollisuudelle. Tehdas työllistää Myllypurossa noin 300 henkilöä.   
Pilkington Automotiven Laitilan tehdas valmistaa laminoituja tuulilaseja busseihin, 
maatalouskoneisiin ja juniin. Tehdas työllistää noin 250 henkilöä.  
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